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Turystyka medyczna, w którą stronę: 
z Niemiec do Polski czy z Polski do Niemiec ?

Dr  n. med. Bogdan Miłek

Prezes Kongresu Polonii Niemieckiej
Prezes Polskiego Towarzystwa Medycznego W Niemczech
Wiceprezes Światowej Federacji Polonijnych Organizacji 
Medycznych

www.medicaltourismindex.com

Polska w rankingu Medical Tourism Index 2016 jest na 24 miejscu.
Szczegółowe wyniki: 13. – czynnik środowisko, 29. – czynnik rynek
turystyki medycznej, 27. – czynnik jakość sprzętu i usług w Europie.
Jest tak głównie dlatego, że nasz kraj jest mniej znanym i odwiedzanym
kierunkiem. Te wyniki mówią, że Polska jest silna i ogólne warunki
ekonomiczne są dobre ale musimy pracować nad międzynarodową
akredytacją i reputacją swoich lekarzy, pielęgniarek, aby nie tylko móc
konkurować na całym świecie, ale żeby być na równi z naszymi
niemieckimi sąsiadami oraz innymi państwami Europy. Stosunkowo łatwo
można na pewno osiągnąć przewagę kosztową w stosunku do innych
krajów Europy Zachodniej, gdyż pozostajemy poza strefą waluty Euro.
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2016 MTI Ranking
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partnerstwo biznesowe

KKH Club – program bonusowy dla Klientów KKH
w Niemczech we współpracy z Victor. Jest to forma klubu,
w którym uczestnicy mają możliwość skorzystania
z wyjazdów wypoczynkowo-leczniczych, prewencyjnych
do ośrodków w Polsce po specjalnie przygotowanych
stawkach. Osoby, które skorzystają z zabiegów
leczniczych na miejscu, mają możliwość refundacji
kosztów w kasie chorych KKH.

KKH jest jedną z dziesięciu największych ustawowych 
kas chorych w Niemczech. Od ponad 125 lat doradzają 
i pomagają ubezpieczonym we wszystkich aspektach 
zdrowia, we wszystkich sytuacjach życiowych. 
Obsługują prawie 1,8 miliona Klientów w zakresie 
ochrony ubezpieczeniowej. 
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Jesteśmy Victor - młodą i dynamicznie rozwijającą się firmą założoną w 2015 
roku. 

Nasi Klienci otrzymują dostęp do sieci medycznej i pełnej organizacji wizyt 

lekarskich, zabiegów medycznych oraz niezbędnych badań specjalistycznych.

W ramach programów ubezpieczeniowych oferujemy również dostęp i pełną
organizację drogich i trudno dostępnych badań specjalistycznych takich 
jak: tomografia komputerowa, rezonans magnetyczny czy rehabilitacja.

Konsultacje medyczne umawiane są za pośrednictwem Centrum Pomocy Victor.

- jesteśmy dostępni w całej Polsce
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Szpitale

Ambulatoria



- to nowoczesna organizacja opieki medycznej

Doświadczenie
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Najlepsze placówki medyczne

Innowacyjna technologia

• Nasz zespół ds. budowy i zarządzania siecią medyczną to grupa 
wyjątkowych specjalistów, z ogromnym doświadczeniem w organizacji 
świadczeń medycznych dla osób ubezpieczonych. Zadanie to realizujemy 
od 2005r

• Swoje doświadczenie zdobywaliśmy zarówno w firmach 
ubezpieczeniowych - Signal Iduna, Generali, IPA

jak i największych medycznych firmach abonamentowych - LIM, 
Medicover, Enel-Med itp.

• Na naszej sieci medycznej obsługiwani byli Klienci ubezpieczeń
zdrowotnych: AXA, COMPENSA, GENERALI, T.U EUROPA, MetLife i 

innych.
• Wszystkie procesy obsługowe i parametry jakościowe zostały potwierdzone 

przez audyty Swiss Re i AXA PPP



Marta Kaleńska-Jaśkiewicz
Tel: +48 661 99 44 04
marta.kalenska@victor24.pl
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